

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Panely použité

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				515 996,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	515 996,00	108 359,16
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	624 355,16
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Panely použité

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		515 996,00	624 355,16
UP	Použité panely	515 996,00	624 355,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Panely použité

Objekt: **UP - Použité panely**

Místo: Datum: 9. 6. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

515 996,00

1	M	59381003	panel silniční 3,00x1,50x0,15m	kus	96,000	3 640,00	349 440,00
2	K	0650020SP	Mimostaveništní doprava materiálů - silničních panelů	...	0,000	0,00	0,00
3	M	43784208R	panel přejezdový 4,6x1,0x0,22 m ŽB konstrukce	kus	26,000	6 406,00	166 556,00
4	K	0650020PP	Mimostaveništní doprava materiálů - přejezdových panelů	...	0,000	0,00	0,00